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  Valmistelijat / lisätiedot: 
 taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva 

  puh. 044 718 2788 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi ennakkotiedon vuoden 2024 
tilinpäätöksestä. 
 

Päätös Merkitään, että taloussuunnittelupäällikkö Jaana Kuuva oli läsnä pykälässä 
esittelemässä asiaa. 
 
Merkitään, että kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Marko Kilpi saapui 
kokoukseen asian käsittelyn aikana.  
 
Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 

 
 
Selostus Vuoden 2024 alkuperäinen talousarvio laadittiin -20,5 milj. euroa alijäämäiseksi. 

Kaupunginhallitus on talousarviovuoden aikana saanut säännöllisesti 
palvelualueita koskevan toimintakate-ennusteen sekä ennusteen koko 
kaupungin alijäämästä, rahoitusasemasta ja investointitilanteesta. Kaupungin 
talouteen vaikuttavia määrärahamuutoksia tehtiin vuoden aikana 
kaupunginvaltuustossa kesä- ja joulukuussa. Kaupunginhallitus käynnisti lisäksi 
kesäkuussa vuoden 2024 talouden vakauttamistoimet, kun koko vuoden 
talousennuste osoitti tilanteen erittäin huolestuttavaksi. 
 
Edellisen kerran kaupunginhallitus käsitteli talousennustetta 27.11.2024 
kokouksessaan. Tuolloin alijäämää vuodelta 2024 arvioitiin syntyvän -18,6 milj. 
euroa.  
 
Kaupungin tilinpäätöksen valmistelu on edennyt siihen vaiheeseen, että 
päättyneen tilikauden tulos- ja rahoitustilanteesta on käytettävissä 
ennakkotiedot. Keskeiset luvut on tiedotettu henkilöstölle, päättäjille ja 
julkisuuteen. Nyt käsiteltävien ennakkotietojen pohjalta voidaan todeta, että 
alijäämä on muodostumassa huomattavasti syksyllä ennakoitua pienemmäksi. 
Alijäämää arvioidaan kertyvän -5,1 milj. euroa.  
 
Tarkemmin tietoja selostetaan kokouksessa. 
 
Tilinpäätöksen valmistelu jatkuu helmi- ja maaliskuussa. Kaupunginhallitus 
käsittelee ja allekirjoittaa tilinpäätöksen 31.3.2025. 

 
Vaikutusten arviointi Päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ei tehdä, kun kyseessä on toiminnan 

seurantaan liittyvä asia (KH 21.10.2024 § 293).  
 



  
 

 
  


